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AMBASADA JAZZU - Recital Fortepianowy - RAFAŁ ROKICKI
Wydarzenie publiczne · Przez: Fundacja Jazz Warmia Mazury

15 września 2012 20:00 (UTC+02)

Rafał Rokicki to pianista, kompozytor i aranżer, którego gra charakteryzuje się pięknym 
brzmieniem i bogatą dynamiką. Stwarza wyjątkowy nastrój, zyskuje z każdym kolejnym 
wysłuchaniem i nie pozostawia nikogo obojętnym.

Stylistycznie łączy on przestrzenny jazz skandynawski z energetyczną muzyką latynoską i 
stylem funk. Rokicki jest absolwentem Berklee College of Music w Bostonie, gdzie w 2008 roku 
otrzymał prestiżową nagrodę Jazz Performance Award. Przed wyjazdem na stypendium do 
Berklee studiował szkołach muzycznych: w Łomży, Warszawie i Barcelonie. Uczył się między 
innymi u legendarnej Joanne Brackeen, a także u muzyków takich jak: Laszlo Gardony, Hal 
Crook czy Dave Fiuczynski.

Zaczął koncertować już jako czternastolatek. W 2009 roku wrócił do Polski i od tego czasu 
prezentuje swoją autorską muzykę w kraju. Wystąpił na festiwalu "Ci Na Których Liczymy" 
2009 organizowanym przez Jazz Forum. Klucz do Kariery na Jazz Celebrations w Gorzowie 
Wlkp. w 2010 roku, w roku 2009 II nagrodę w Konkursie Kompozytorskim im. Krzysztofa 
Komedy, a w 2011 roku został pierwszym laureatem projektu Era Music Garden, co pozwoliło 
mu wystąpić na koncercie Ery Jazzu w warszawskim klubie Palladium. Rokicki jest laureatem 
konkursów: Jazz Improvizacija w Wilnie, Nadzieje Jazzu w Łomży, Krokus Jazz w Jeleniej 
Górze, Jazz Juniors w Krakowie i Jazz Nad Odrą we Wrocławiu. 
W 2008 roku, wraz z Zakiem Croxallem i Thomasem Hartmanem, Rokicki nagrał swoją 
debiutancką płytę zatytułowaną "G.H.R.". Album został bardzo ciepło przyjęty przez słuchaczy 
zarówno w Polsce jak i Stanach Zjednoczonych. W lutym 2009 roku Rafała aranżacja standardu 
"Softly As In The Morning Sunrise" zdobyła pierwsze miejsce w kategorii jazzowej w serwisie 
ourstage.com, trzy miesiące później kompozycja "Undecided" pierwsze miejsce w kategorii 
latynoskiej, a pozostałe utwory utrzymują się w pierwszej dziesiątce. W lutym 2011 roku utwór 
"Undecided" ponownie wspiął się na szczyt i zajął pierwsze miejsce wśród utworów 
latynoskich.

Nagrania z "G.H.R." pojawiły się w Polskim Radiu Dwójka i Trójka, zaprezentowane przez 
Pawła Brodowskiego, Jana Ptaszyna Wróblewskiego oraz Tomasza Szachowskiego, a także w 
innych audycjach jazzowych.
Aktualnie płyta dostępna jest w internecie na stronie www.ellyahmusic.com, CDBaby, iTunes i 
innych portalach dystrybucyjnych.

* * * CENA BILETU: 50 PLN * * *

UWAGA !!
CENA BILETU dla posiadaczy PASZPORTÓW AMBASADY JAZZU:

* * 50 % TANIEJ = 25 PLN * *

BILETY / REZERWACJE
recepcja hotelu Dyplomat w Olsztynie przy ul. Dąbrowszczaków 28 

tel. +48 89 512 41 41
marketing@hoteldyplomat.com
www.hoteldyplomat.com

* * PRZED KONCERTEM - KLUB REBELII KULTURY * *

godz. 18.30 – Hotel Dyplomat – Single Malt Bar

TEMAT: Tura Literatury – czy Warmii grozi zmierzch czytelnictwa?

Adres e-mail lub numer telefonu

Nie wylogowuj mnie

Rejestracja Kontaktuj się ze znajomymi i udostępniaj im zawartość.

Strona 1 z 2AMBASADA JAZZU - Recital Fortepianowy - RAFAŁ ROKICKI | Facebook

2012-09-13http://www.facebook.com/events/414109141972078/


